
Číslo smlouvy příkazce: SML/1157/2021 
Číslo smlouvy příkazníka: 2021/VR/006 

 

 Strana 1 (celkem 3) 
 

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č. 2021/VR/006 

I. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Přerov 

se sídlem: Bratrská 709/34, 75002 Přerov 

zastoupený: Ing. Petrem Vránou, primátorem 

IČ: 00301825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
č.ú.: 27-1884482379/0800  

(dále jen „příkazce“) 

2. ARL INNOVATION s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 56560, 
ze dne 6. 6. 2013 

se sídlem:  Horní náměstí 12/19, 779 00 

zastoupený:  Ing. Miloš Axmannem, MBA, jednatelem společnosti 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   

 Ing. Miloš Axmann, jednatel společnosti 
tel.: 
e-mail: 

IČ: 017 44 828 
DIČ: CZ01744828 

bankovní spojení:; Fio banka, a.s. 
 č.ú.: 2500429689/2010 

(dále jen „příkazník“) 

Příkazce a Příkazník (dále společně jen „smluvní strany“) uzavřeli níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento dodatel č. 1 (dále jen „dodatek“) Příkazní smlouvy č. 
2021/VR/006 (dále jen „příkazní smlouva“). 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu v článkem X., odst. 2. příkazní smlouvy dohodly na 
změně čl. III. a čl. VI., odst. 1 příkazní smlouvy.   

2. Tímto se mění článek III., odst. 1. příkazní smlouvy a nahrazuje se v tomto znění: 

Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce obstará záležitost příkazce - vykoná 
zadavatelské činnosti v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce: 



   

Strana 2 (celkem 3) 

č. Název akce Způsob zadání 

Výše odměny 
příkazníka v Kč 

bez DPH 

2. Blažkův dům - inovační centrum (interiér) 
Zjednodušené 

podlimitní řízení 
45 000,- 

3. Tímto se mění článek III. odst. 2 příkazní smlouvy a nahrazuje se v tomto znění: 

Příkazník se zavazuje, že jménem příkazce obstará záležitost příkazce - vykoná 
zadavatelské činnosti v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost a interního 
předpisu příkazce (dále je „MP“) k veřejné zakázce: 

č. Název akce Způsob zadání 

Výše odměny 
příkazníka v Kč 

bez DPH 

1. 
Blažkův dům - inovační centrum (technický 
dozor) 

VZMR 20 000,- 

2. 
Blažkův dům - inovační centrum 
(elektrotechnická dílna) 

VZMR 20 000,- 

3. 

Blažkův dům - inovační centrum 
(elektrotechnická dílna)  
Opakované výběrové řízení 

VZMR 20 000,- 

4. 
Blažkův dům - inovační centrum 
(technologie 3D tisku) 

VZMR 20 000,- 

5. 

Blažkův dům - inovační centrum 
(technologie 3D tisku) 
Opakované výběrové řízení 

VZMR 20 000,- 

 

4. Tímto se mění článek VI. odst. 1 příkazní smlouvy a nahrazuje se v tomto znění: 

Odměna je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná odměna za 
výsledek a činí: 

odměna celkem bez DPH ............................................................... 145 000,00,- Kč 
21 % DPH......................................................................................... 30 450,00,- Kč 
odměna celkem včetně DPH ........................................................ 175 450,00,- Kč 

III 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, 
zůstávají beze změn. 

2. Tato dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon  



   

Strana 3 (celkem 3) 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Dodatek je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotoveni, které je podepsáno 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu za účelem plnění 
zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních předpisů o 
svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Teto dodatek bude uveřejněna 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí příkazce. 

5. Tato smlouva mezi smluvními stranami byla schválena na 15. schůzi Rady 
statutárního města Přerov konané dne 5. dubna 2023, usnesení č. 430/15/3/2023. 

 

V Přerově dne:  V Olomouci dne: 

Za příkazce:     Za příkazníka: 
 

...........................................   ..................................................... 
Ing. Petr Vrána, primátor   Ing. Miloš Axmann, MBA, jednatel 
Statutární město Přerov   ARL Innovation s.r.o. 
         

 
 

 




